ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2014 г.                             № 25/116

Екатеринбург

О поощрении членов молодежных избирательных комиссий

Рассмотрев обращения Березовской, Ивдельской, Каменск-Уральской

городских территориальных избирательных комиссий, Гаринской,

Тугулымской районных территориальных избирательных комиссий,

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т:

1. За активное участие в составе молодежной избирательной комиссии,

личный вклад в работу по подготовке и проведению мероприятий по

повышению правовой культуры избирателей поощрить Благодарственным

письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Анкину Ирину Германовну, председателя Гаринской районной

молодежной избирательной комиссии;

Вахмистрову Елену Владимировну, секретаря Березовской городской

молодежной избирательной комиссии;

Виноградову Ольгу Евгеньевну, председателя Каменск-Уральской

городской молодежной избирательной комиссии;

Коробейникову Александру Эдуардовну, секретаря Каменск-Уральской

городской молодежной избирательной комиссии;

Лазареву Ольгу Александровну, председателя Тугулымской районной

молодежной избирательной комиссии;

Постникову Татьяну Анатольевну, заместителя председателя

Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии;

 2

Ретнева Дениса Андреевича, заместителя председателя Каменск-

Уральской городской молодежной избирательной комиссии;

Тетеркину Екатерину Ивановну, председателя Ивдельской городской

молодежной избирательной комиссии;

Чистополову Алену Владимировну, председателя Березовской

городской молодежной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее постановление Березовской, Ивдельской,

Каменск-Уральской городским территориальным избирательным комиссиям,

Гаринской, Тугулымской районным территориальным избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

В.И. Райкова, секретаря Комиссии.

Председатель
Избирательной комиссии

Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков